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TIPOLOGÍAS



VIVIENDA Tipo 1

SUP. ÚTIL CERRADA
SUP. CONSTRUIDA CON COMUNES
SUP. TERRAZAS/JARDÍN

69,73m²
91,41 m²

90,32 m²

Vivienda  Tipo 1
Planta Baja, 2 dormitorios  

Sala de estar - Comedor - Cocina
Dormitorio 1
Dormitorio 2
Baño 1
Baño 2
Vestíbulo
Terraza 1
Terraza 2
Jardín

32,11 m²
13,91 m²

10,84 m²
3,61 m²
3,72 m²
5,54 m²

37,63 m²
22,42 m²
30,27 m²



VIVIENDA Tipo 2

SUP. ÚTIL CERRADA
SUP. CONSTRUIDA CON COMUNES
SUP. TERRAZAS/JARDÍN

85,56 m²
112,16 m²

58,92 m²

Vivienda  Tipo 2
Planta Baja, 3 dormitorios  

Sala de estar - Comedor - Cocina
Dormitorio 1
Dormitorio 2
Dormitorio 3
Baño 1
Baño 2
Vestíbulo
Terraza 1
Terraza 2
Jardín

33,95 m²
14,24 m²
10,94 m²
11.08 m²
3,57 m²
3,57 m²
8,21 m²

15,85 m²
18,33 m²
24,74 m²



VIVIENDA Tipo 3

SUP. ÚTIL CERRADA
SUP. CONSTRUIDA CON COMUNES
SUP. TERRAZAS/JARDÍN

68,97 m²
90,42 m²

9,77 m²

Vivienda  Tipo 3
Planta Primera, 2 Dormitorios  

Sala de estar - Comedor - Cocina
Dormitorio 1
Dormitorio 2
Baño 1
Baño 2
Vestíbulo
Distribuidor 1

29,66 m²
15,48 m²
10,14 m²
3,67 m²
3,50 m²
6,52 m²
9,77 m²



VIVIENDA Tipo 4

SUP. ÚTIL CERRADA
SUP. CONSTRUIDA CON COMUNES
SUP. TERRAZAS/JARDÍN

85,56 m²
112,16 m²
11,70 m²

Vivienda  Tipo 4
Planta Primera, 3 Dormitorios  

Sala de estar - Comedor - Cocina
Dormitorio 1
Dormitorio 2
Dormitorio 3
Baño 1
Baño 2
Vestíbulo
Distribuidor 1

33.95 m²
14,24 m²
10,94 m²
11,08 m²
3,57 m²
3,57 m²
8,21 m²

11,70 m²



VIVIENDA Tipo 5

SUP. ÚTIL CERRADA
SUP. CONSTRUIDA CON COMUNES
SUP. TERRAZAS/SOLARIUM

68,97 m²
90,42 m²
35,66 m²

Vivienda  Tipo 5
Ático, 2 dormitorios  

Planta primera  
Sala de estar - Comedor - Cocina
Dormitorio 1
Dormitorio 2
Baño 1
Baño 2
Vestíbulo
Terraza

29,66 m²
15,48 m²
10,14 m²
3,67 m²
3,50 m²
6,52 m²
9,77 m²

Planta ático

Planta primera  

Planta ático
Solarium 25,89 m²



Planta primera  

Planta ático
Solarium 31,04 m²

VIVIENDA Tipo 6

SUP. ÚTIL CERRADA
SUP. CONSTRUIDA CON COMUNES
SUP. TERRAZAS/SOLARIUM

85,56 m²
112,16 m²

42,74 m²

Vivienda  Tipo 6
Ático - 3 dormitorios  

Sala de estar - Comedor - Cocina
Dormitorio 1
Dormitorio 2
Dormitorio 3
Baño 1
Baño 2
Vestíbulo
Terraza

33,95 m²
14,24 m²
10,94 m²
11,08 m²
3,57 m²
3,57 m²
8,21 m²

11,70 m²



Desde los inicios de nuestra actividad, las ideas y discusiones sobre el modelo de arquitectura que queremos desarrollar están 

centradas en entender y mantener los principios que siempre han definido… LA ARQUITECTURA.

Es ciencia, arte, función, forma... Es un vehículo para tomar decisiones que influyen en la sociedad, en la economía, en el entorno, en el 

medioambiente, en la ciudad... hasta llegar al ámbito más reducido del interior de la vivienda o de la oficina.

Es una expresión creativa que utiliza las formas, la luz, el color y el entorno, para dotar de singularidad y vida un objeto inanimado.

Más de 40 años y cobertura nacional,

TASVALOR presta servicios de Arquitectura, Tasaciones, Project... y mucho más.

Un proyecto de:

“El arquitecto es un profesional que requiere una 

profunda formación técnica, pero también artística 

y social. Proyectar espacios, relaciones humanas, 

conexiones es el resultado de la reflexión y de la 

particular mirada del arquitecto.”

J o r g e  G á m i r.



En Iberdrola Inmobiliaria desarrollamos proyectos que se adaptan a 

las necesidades de nuestros clientes. Proyectos que incluyen 

promociones de primera residencia y viviendas turísticas.

Iberdrola Inmobiliaria destaca por la calidad de sus promociones 

residenciales, tanto en materiales como en acabados. Todas 

responden a un nuevo modelo sostenible que mejora la relación 

entre las personas y su entorno próximo.

Además, nuestro servicio de atención al cliente garantiza tu plena 

satisfacción y tu absoluta confianza.

cuestión
de confianza



Promotor: IBERDROLA INMOBILIARIA , S.A.U.
Con Domicilio: C/Alcalá nº. 265 de 28027-MADRID y C.I.F. nº. A-79850574.

Inscrita en el Registro Mercantil de Madrid al tomo 729, folio 74, hoja M-14744, inscripción 1ª.

La documentación a que se refiere el Real Decreto Legislativo 1/2007 de 16 de noviembre por el que se aprueba la Ley General para la defensa de los consumidores y usuarios,
se encuentra a disposición del público en nuestra oficina de ventas.

La documentación gráfica que aparece en este folleto es meramente orientativa y ha sido elaborada a partir del anteproyecto de ejecución del inmueble, pudiendo estar sujeta a modificaciones de 
carácter técnico o urbanístico hasta que se elabore el proyecto de ejecución definitivo, el cual se pondrá a disposición del comprador en la oficina de ventas una vez firmado y

visado por el Ayuntamiento. 

El mobiliario que aparece en este folleto y las características del mismo son meramente orientativas, no siendo vinculantes para las partes y careciendo, por tanto, de carácter contractual. 



www.iberdrolainmobiliaria.com/residencial

+34 635 193 390
+34 968 970 101

visite nuestra web


